
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

16  листопада 2023 року 

Про передачу земельних ділянок 

громадянам у власність  

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. 12, 83, 122 Земельного 

кодексу України, статтями 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 

статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

міська рада вирішила:  

 

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати 

безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 

об’єкти нерухомого майна, а також передані їм у користування до набрання 

чинності Земельним кодексом України за цільовим призначенням: 

 1.1. Для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських    

будівель і споруд  (присадибна ділянка): 

- Погорілій Ірині Юріївні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 

с. Піски, вул. Набережна, 12, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322881205:05:001:0399; 

- Гарнаженку Володимиру Олександровичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Оріхівка, 1 пров. Центральної, 8, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322885301:01:002:0040; 

- Волик Вірі Панасівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район,          

с. Нижній Булатець, вул. Вані Сацького, 7, площею 0,1670 га, кадастровий 

номер 5322881404:04:002:0220; 

- Руденко Людмилі Петрівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Новаки, вул. Нова, 13, площею 0,2400 га, кадастровий номер 

5322885101:01:008:0044; 

- Міщенку Григорію Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Войниха, вул. Незалежна, 9, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322881201:01:003:0152; 

- Антоненку Володимиру Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. В’язівок, вул. Вишнева, 16, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322884902:02:007:0055; 



- Даніловій Валентині Семенівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

вул. Андрія Лівицького, 10, площею 0,0513 га, кадастровий номер 

5310700000:07:049:0035. 

1.2. Для індивідуального дачного будівництва: 

-  Задніпровському Вячеславу Михайловичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Нижній Булатець, пров. Покровський, площею 0,1000 

га, кадастровий номер 5322881404:04:002:0229; 

- Лісіцину Віктору Михайловичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Нижній Булатець, пров. Покровський, площею 0,1000 га, 

кадастровий номер 5322881404:04:002:0230. 

1.3. Для будівництва індивідуальних гаражів: 

-  Фенченку Сергію Анатолійовичу земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 

    вул. Затишна, 20, гараж б/н, площею 0,0057 га, кадастровий номер 

    5310700000:06:008:0108; 

-  Мальованому Владиславу  Віталійовичу земельну  ділянку за    адресою:   

    м. Лубни, вул. Затишна, гараж, 12,     площею 0,0065 га, кадастровий номер  

   5310700000:06:008:0107. 

 

 

 

Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


